et volumus quod a sententiis latis per Vicarium 

Cadubrii a quibus potest appeilari debeat ad no

strum Locumtenentem Patriae Fori Juli qui pro 

tempore erit in patria, prout dicti ambasciatores 

oretenus postularunt.

Auditas in super supplicationes dictorum no- 

strorum tidelium sumus contenti, et concedimus 

quod homines de Cadubrio sint et esse debeant per 

duos annos ad illam condictionem solvendi pro 

mercimoniis quae conducentur per ipsos extra Ci- 

vitatem Venetiarum per viam Tarvisii ad quam 

sunt homines sive mercatores de Fori Julio prout 

dicti Ambasadores oretenus humiliter petierunt.

Ad capitulum vero hujus continentiae, vide

licet: item quod illi qui sunt exules sive banniti 

extra Contractam Cadubrii, et maxime illi de Sacho 

recipiantur ad gratiani et quod illi possint stare et 

habitare tuti et securi in Centrata Cadubrii et ma

xime a Capitaneo. Vicario, et Bectoribus predictae 

Comunitatis Cadubrii, exceptis illis de Rasinado 

qui sunt et fuerunt rebelles Contratae prenomiiiatae,
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et quod ipsis et eorum sequacibus nulla flat gra

tia. — Dedimus responsionem quod fìat et coneedatur 

prout in predicto capitulo petitur et continetur.

Infrascripto etiarn capitulo tenoris hujusmodi 

videlicet : item quod si aliqui de Cadubrio qui 

quibuscumque temporibus jam elapsis comiserunt 

contra Statimi dominationis nostrae sibi remittatur 

Et gratia fiat sibi de commissis. Facimus responsio

nem quod fìat et concedatur ut petitur et in dicto 

capitulo continetur.

Praeterea audito Capitulo subscriptae continen- 

tiae videlicet: quod omnes mercatores lignaminium 

Dominationis nostrae qui conversantur in Cadubrio, 

habearit ibi specialia loca, et portus ubi faciant 

discargare et deponere lignamina, et niercationes 

suas et quod loca ad portus aliquis de Cadubrio non 

potest occupare.

Quave de gratia speciali petunt similier habere 

Venetiis locum et portus ubi possint aplicareet tenere 

lignamina sua : cura mercatores de Barbaria non 

dimitantur nos stare, ad ripas suas advisantes. do- 

minationem nostrani locum et portum esse habilem 

penes Sanctum Francisoum de la Vigna respondi- 

mus quod fiat prout petitur, et indicto capitulo 

continetur.
Ili soprascriptorum auteni fidem et evidentiam 

pleniorem praesens privilegium fieri jussimus, et 

nostra ducali bulla plumbea pendente muniri.

Datum in nostro Ducali Palatio Die ultimo 

mensis Julli. Indiz- X III  — MCCCCXX. (Archivio